
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 48 del 16/02/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MUTAMENTO PROFILO PROFESSIONALE DIPENDENTE PREDILETTO 
LOREDANA DA ESECUTORE TECNICO A OPERATORE SOCIO-ASSISTENZIALE - 
CAT. B1

Il Redattore: Dimartino Giuseppina

PREMESSO che la dipendente Prediletto Loredana cat. B1 con profilo professionnale di Esecutore tecnico 
presta servizio presso l'asilo nido comunale  dal 3 ottobre 2011 (giusta nota del Settore 8° prot. n. 85438 del  
03/10/2011);
RITENUTA l'esigenza di utilizzare successivamente la suindicata dipendente nel profilo professionale di  
Operatore Socio-Assistenziale;
VISTO  il  certificato  di  idoneità  alla  mansione  di  Operatore  Socio-Assistenziale  rilasciato  dal  Medico 
competente in data 29/06/2012;
CONSIDERATO che nell'anno 2012 ciascun settore procedeva, previa autorizzazione dell'Ufficio Personale, 
ad adottare l'atto di mutamento del profilo professionale;
ACCERTATO che non si è proceduto all'adozione dell'atto da parte del Settore di appartenenza;
RITENUTA l'esigenza di procedere al cambio del profilo;
TENUTO CONTO che i profili professionali di Esecutore tecnico e di Operatore Socio-Assistenziali  sono 
entrambi ascritti alla categoria “B1”, per cui nulla osta alla modifica  del profilo alla dipendente Prediletto 
Loredana;
 RITENUTO dover provvedere in merito
VISTO l’art. 31 co. 8 e 9 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi;
 DATO ATTO  che:
- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione  
(DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di  Giunta Municipale n.  315 del  12.07.2017 è stato approvato il  Piano Esecutivo di  
Gestione (PEG) 2017-2019;
- che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;
CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate 
nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;
CONSIDERATO il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;
VISTO l’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

D E T E R M I N A                                 

Pagina 1/2



 
1)    Approvare la  modifica del profilo professionale della dipendente Prediletto Loredana cat. B1, da “ Esecutore 

tecnico”  - ad “Operatore Socio-Assistenziale”;
2)    Dare  atto che il cambio del profilo professionale  non comporta impegno di spesa;

Ragusa, 02/03/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

Pagina 2/2


	
	

